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

sistemi irrigui assenti. L’area non presenta alcuna opera di urbanizzazione primaria e secondaria. Il

terreno è in stato di abbandono.

Corpo G.

Terreno agricolo sito in Castel Viscardo (TR), Via degli Artigiani,  identificato al Catasto Terreni

come segue:  sezione censuaria  C289,  foglio  9,  part.lla  511,  qualità  Semin Arboreo,  classe 1,

superficie catastale mq 70, reddito dominicale € 0,63, reddito agrario € 0,4.

Il  terreno risulta  di  forma irregolare  e ad orografia  pianeggiante.  Sistemazioni  agrarie  assenti,

sistemi irrigui assenti. L’area non presenta alcuna opera di urbanizzazione primaria e secondaria. Il

terreno è in stato di abbandono.

Corpo H.
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Fabbricato sito in Via degli  Artigiani,  costituito da copertura di capannone industriale in fase di

costruzione,  copertura  ultimata  con  sovrastante  impianto  fotovoltaico  per  una  potenza  di  KW

500,94 KW; Superficie complessiva mq. 5.024,00. Impianto attualmente non funzionante in quanto

oggetto di atti di vandalismo, sono stati rimossi tutti i cablaggi. L’edificio è stato costruito nell’anno

2010.  L’intero fabbricato è composto da n.  2 piani  complessivi  di  cui  fuori  terra n.  2.  Stato di

manutenzione discreto. Identificato al catasto Fabbricati: aI foglio 9, particella 505, subalterno 3

graffato alla pt 506 sub. 3 e alla pt. 507 sub. 3.

Corpo I.

Fabbricato in corso di costruzione [C] sito in Castel Viscardo (TR) CAP: 05014, Via degli Artigiani.

Trattasi di porzione di capannone commerciale-artigianale, superficie complessiva mq. 2078,00,

posto  al  piano  T,  altezza  interna  circa  8.60.  L’intero  fabbricato  è  composto  da  n.  1  piani

complessivi di cui fuori terra n. 1. Il capannone non risulta ultimato, risultando solo la struttura

prefabbricata e copertura, mancano il solaio intermedio e le chiusure laterali.

Identificato al Catasto Fabbricati al foglio 9, particella 505, subalterno 1, comune C289, categoria

F/3.

Corpo L.

Fabbricato in corso di costruzione [C] sito in Castel Viscardo (TR) CAP: 05014, Via degli Artigiani

Identificato al catasto Fabbricati:  foglio 9, particella 506, subalterno 1, comune C289, categoria

F/3.

Trattasi di PORZIONE DI CAPANNONE COMMERCIALE-ARTIGIANALE . Superficie complessiva

di circa mq 1.483,00 -E' posto al piano: t -L'edificio è stato costruito nel 2010 ha un'altezza utile

interna di circa m. 8.5. L'intero fabbricato è composto da n. 1 piani complessivi di cui fuori terra n.

1.  CAPANNONE  NON  ULTIMATO,  SOLO  STRUTTURA  PREFABBRICATA  E  COPERTURA,

MANCA SOLAIO INTERMEDIO E CHIUSURE LATERALI.

Corpo M.

Fabbricato in corso di costruzione [C] sito in Castel Viscardo (TR) CAP: 05014, Via degli Artigiani.

Identificato al catasto Fabbricati: foglio 9, particella 507, subalterno 1, comune C289, categoria F/3

PORZIONE DI CAPANNONE COMMERCIALE-ARTIGIANALE Superficie complessiva di circa mq

1.458,55. E' posto al piano: t . L'edificio è stato costruito nel: 2010, ha un'altezza utile interna di

circa m. 8.5. L'intero fabbricato è composto da n. 1 piani complessivi di cui fuori terra n. 1.

CAPANNONE  NON  ULTIMATO,  SOLO  STRUTTURA  PREFABBRICATA  E  COPERTURA,

MANCA SOLAIO INTERMEDIO E CHIUSURE LATERALI.

Corpo N.

Opifici [D1] sito in Castel  Viscardo (TR) CAP: 05014, Via degli  Artigiani.  Identificato al  catasto

Fabbricati: In foglio 9, particella 526, comune C289, categoria D/1, rendita € 90 .

Trattasi di CABINA ENEL MEDIA TENSIONE - Superficie complessiva di circa mq 19,00 . E' posto

al piano: T . L'edificio è stato costruito nel: 2010. ha un'altezza utile interna di circa m. 8.5 L'intero
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fabbricato è composto da n. 1 piani complessivi di cui fuori terra n. 1. Trattasi di cabina Enel media

tensione che risulta aver subito atti di vandalismo e furti, gli impianti sono stati privati dei cablaggi e

distrutti.  Si  fa  presente  che  l'area  non  presenta  alcuna  opera  di  urbanizzazione  primaria  e
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